

# LACA Textil AB

559009-7449

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lilian Lindqvist, Styrelseledamot

2025-07-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget designar och låter tillverka damkonfektion och accessoarer till den skandinaviska marknaden under varumärket "Milook".

Försäljning sker via återförsäljare, egen butik, events och egen webshop.

Bolaget har sitt säte i Stockholm sedan 2021.

Bolaget genomförde en namnändring under 2023 till LACA Textil AB.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 460 892	2 386 433	5 214 852	2 954 631
Resultat efter finansiella poster	15 982	51 235	288 409	8 439
Soliditet (%)	50	46	23	18

Efter ett år av minskad försäljning 2023, har försäljningen ökat igen - främst via den egna butiken.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 261 799	29 929	1 341 728
Balanseras i ny räkning		29 929	-29 929	0
Årets resultat			11 900	11 900
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 291 728</b>	<b>11 900</b>	<b>1 353 628</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 291 728
Årets resultat	11 900
<b>Summa</b>	<b>1 303 628</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 303 628
<b>Summa</b>	<b>1 303 628</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 460 892	2 386 433
Övriga rörelseintäkter		0	2 132
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 460 892</b>	<b>2 388 565</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 840 038	-1 070 571
Övriga externa kostnader		-906 995	-806 606
Personalkostnader	2	-667 611	-420 635
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 807	-34 759
Övriga rörelsekostnader		-152	-5 107
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 442 603</b>	<b>-2 337 678</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 289</b>	<b>50 887</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 803	535
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 110	-187
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 307</b>	<b>348</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 982</b>	<b>51 235</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-13 169
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-13 169</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 982</b>	<b>38 066</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 082	-8 137
<b>Årets resultat</b>		<b>11 900</b>	<b>29 929</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	111 230	139 037
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>111 230</b>	<b>139 037</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>111 230</b>	<b>139 037</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 073 473	2 370 060
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 073 473</b>	<b>2 370 060</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		52 862	102 239
Övriga fordringar		77 058	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>129 920</b>	<b>102 239</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		547 795	446 168
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>547 795</b>	<b>446 168</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 751 188</b>	<b>2 918 467</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 862 418</b>	<b>3 057 504</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 291 728	1 261 799
Årets resultat		11 900	29 929
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 303 628</b>	<b>1 291 728</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 353 628</b>	<b>1 341 728</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		85 896	85 896
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>85 896</b>	<b>85 896</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		600 000	900 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>600 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		278 879	182 103
Skatteskulder		9 244	34 184
Övriga skulder		534 771	513 593
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>822 894</b>	<b>729 880</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 862 418</b>	<b>3 057 504</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	139 037
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>139 037</b>

### Avskrivningar

Årets avskrivningar	-27 807
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 807</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>111 230</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för LACA Textil AB, 559009-7449  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lilian Lindqvist  
Lilian Lindqvist  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-29